
 

 

UCHWAŁA NR III/10/14 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso na obszarze Gminy Radgoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645.) i art. 19 pkt 1 lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 

1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.) oraz 

art. 47 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 749, zm. poz. 848, 1101, 

1342 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289 i 1313.) uchwala się, co następuje: 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, w tym także 

w formie łącznego  zobowiązania pieniężnego i opłaty  targowej na terenie gminy w drodze  inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby : 

1)   dla sołectwa Radgoszcz I – Panią Jolantę Motykę zamieszkałą: Radgoszcz ul. Górki, 

2)   dla sołectwa Radgoszcz II – Panią Leokadię Stanek zamieszkałą: Radgoszcz ul. Witosa, 

3)   dla sołectwa Radgoszcz III-Pana Ryszarda Węża zamieszkałego: Radgoszcz ul. Wesoła, 

4)   dla sołectwa Luszowice – Panią Beatę Foszcz zamieszkałą: Luszowice ul. Tarnowska, 

5)   dla sołectwa Smyków– Panią Marię Żurawską zamieszkałą: Smyków ul. Lipowa, 

6)   dla sołectwa Małec -  Pana Bogdana Machnika zamieszkałego: Małec ul. Pańska, 

7)   dla sołectwa Żdżary – Panią Annę Kaletę zamieszkałą: Żdżary ul. Tarnowska; 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków, o których mowa w § 1 i dokonywania oraz 

rozliczania wpłat w kasie urzędu gminy najpóźniej następnego dnia po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego upłynął termin zapłaty podatku. 

§ 4. Opłata targowa pobierana będzie każdego dnia roboczego bezpośrednio na targowiskach i rozliczana 

ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§ 5. Wynagrodzenie za inkaso podatków i opłat wymienionych w § 1 inkasenci otrzymają w wysokości    

8,5 % od zebranej kwoty. 
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§ 6. Traci moc uchwała nr XXVII/161/13 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 29-01-2013 r. w sprawie inkasa 

łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego 

i opłaty targowej oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na obszarze Gminy 

Radgoszcz. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zuziak 
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